

Załącznik Nr 1

Przedmiar

Część I – prace ogólnobudowlane

Lp	Opis	j.m.	Ilość
Gdańsk, Trakt Św. Wojciecha 137			
1	Montaż drzwi o wzmocnionej konstrukcji z blokadami antywyważeniowymi, umożliwiającej montaż akcesoriów niezbędnych do instalacji kontroli dostępu, klasy odporności na włamanie B	kpl	1
2	Wymiana okna na szyby klasy P4 od strony zewnętrznej z okuciami antywłamaniowymi, klamki do okien z kluczykami	kpl	1
3	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2	27
4	Przygotowanie podłoża – oczyszczenie	m2	27
5	Klejenie wykładzin – gruntowanie podłoża	m2	27
6	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych antystatycznych z warstwą izolacyjną rulonowe	m2	27
7	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych antystatycznych z warstwą izolacyjną rulonowe – zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	27
8	Demontaż grzejnika stalowego płytowego dwurzędowego	kpl	2
9	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych NIDA - uzupełnienie	m2	2
10	Gładzie gipsowe gr. 3mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych	m2	4
11	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych – podłoży gipsowych z gruntowaniem	m2	4
Słupsk, ul. Armii Krajowej 3			
12	Montaż drzwi o wzmocnionej konstrukcji z blokadami antywyważeniowymi, umożliwiającej montaż akcesoriów niezbędnych do instalacji kontroli dostępu, klasy odporności na włamanie B	kpl	1
13	Wymiana okna na szyby klasy P4 od strony zewnętrznej z okuciami antywłamaniowymi, klamki do okien z kluczykami	kpl	2
14	Demontaż grzejnika stalowego płytowego dwurzędowego	kpl	2
15	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych NIDA - uzupełnienie	m2	2
16	Gładzie gipsowe gr. 3mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych	m2	4
17	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych – podłoży gipsowych z gruntowaniem	m2	4
Sztum, ul. Słowackiego 1			
18	Montaż drzwi o wzmocnionej konstrukcji z blokadami antywyważeniowymi, umożliwiającej montaż akcesoriów niezbędnych do instalacji kontroli dostępu, klasy odporności na włamanie B	kpl	1
19	Wymiana okna na szyby klasy P4 od strony zewnętrznej z okuciami antywłamaniowymi, klamki do okien z kluczykami	kpl	2
20	Demontaż grzejnika stalowego płytowego dwurzędowego	kpl	2
21	Demontaż wentylatora podsufitowego	szt	1